АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.02.2025 № 76
с. Березник
О внесении изменений в постановление от 23.11.2015 № 61
В соответствии со статьей 13 Федерального закона  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», федерального закона от 26.12.2024 №494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Протеста Прокуратуры Куменского района от 10.02.2025 №02-03-2025/Прдп49-25-20330012 администрация Березниковского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Березниковского сельского поселения от 23.11.205 № 61 Об утверждении административного регламента «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования»:
Пункт 2.13 Регламента читать в новой редакции:
«2.13. Перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги
Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства не допускается, если такое отклонение не соответствует ограничениям использования объектов недвижимости, установленным в границах зон с особыми условиями использования территорий.»

Глава Березниковского
сельского поселения

Н.А. Черемискин